

## सहसंचालक, विभागिय कार्यालय, नागपूर,

प्रादेशिक कार्यालय, शासकीय तंत्र निकेतन परीसर, सदर, नागपूर.

दुरध्वनी क.२५६५१४३

E-mail:dternag ngp@sancharnet.in

फॅक्स कं. ०७१२-२५६१६६३

क्रमांक :-तंशिस/प्राकाना/शैवि२/केंप्रप्र/पदविका/२०१३/324 दि. ~2 FEB 2013' प्रति, प्राचार्य. (पदविका अभियांत्रिकी / औषधनिर्माण / हॉटेल मॅनेजमेंट कॅटरिंग टेक्नॉ इ. पदविका अभ्यासकमाच्या सर्व खाजगी विनाअनुदानित संस्था ) शैक्षणिक वर्ष २०१३--१४ मध्ये अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषदेच्या अखत्यारित विषय :--असलेल्या प्रथम वर्ष अभियांत्रिकी , औषधनिर्माणशास्त्र , हॉटेल मॅनेजमेंट कॅटरींग टेक्नॉलॉजी इ. पदविका अभ्यासकमाच्या केंद्रिभृत प्रवेश प्रक्रियेसंबंधी शपथपत्र सादर करणेबाबत. संदर्भ :--मा.संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा., मुंबई यांचे पत्र क. १०/एडीएम/पदविका/केंप्रप्र/२०१३/७४ , दि. ३० जानेवारी २०१३. २) म.शा.उच्च व तंत्रशिक्षण विभाग यांचा शा.निर्णय क. डिटीईअ--२०११/ (८२/११)/तांशि-५, दि. ११/५/२०११.

शैक्षणिक वर्ष २०१३—१४ साठी अखिल भारतीय तंत्रशिक्षण परिषदेच्या अखत्यारित असलेल्या प्रथम वर्ष अभियांत्रिकी , औषधनिर्माणशास्त्र , हॉटेल मॅनेजमेंट कॅटरींग टेक्नॉलॉजी इ. पदिवका अभ्यासकमाच्या प्रवेशासाठी तंत्रशिक्षण संचालनालयामार्फत केंद्रिभृत प्रवेश प्रक्रिया राबविण्यांत येणार आहे.

त्या अनुषंगाने आपणांस कळविण्यांत येते की, सदर केंद्रीभूत प्रवेश प्रिक्कियेत संस्थेने सहभागी होणे हे संदर्भाकिंत शासन निर्णयानुसार ऐच्छिक स्वरुपाची बाब असल्याने सर्व खाजगी विना अनुदानित संस्थांना शैक्षणिक वर्ष २०१३—१४ मध्ये केंद्रीभूत प्रवेश प्रिक्कियेमध्ये आपली संस्था सहभागी होणार असल्याबाबत/नसल्याबाबत चे रु.१००/—च्या स्टॅम्प पेपरवर नोंदणीकृत (Notarized) हमीपत्र/शपथपत्र दि.१५/०२/२०१३ पर्यंत खास दुतामार्फत पाठविण्याची कार्यवाही करावी. सदर शपथपत्रावर संस्थेचे/ट्स्टचे अध्यक्ष, सचिव आणि संस्थेचे प्राचार्यांची नावानिशी व शिक्यासह स्वाक्षरी व नोटरी असणे आवश्यक आहे. (सोबत शपथपत्राचा नमुना जोडला आहे).

सदरहू माहिती या कार्यालयास प्राप्त न झाल्यास, आपली संस्था २०१३—१४ या शैक्षणिक वर्षासाठी शासनाचे केंद्रीभूत प्रवेश प्रकीयेमध्ये सहभागी होणार नाही असे समजण्यांत येवून तसा अहवाल संचालनालयास सादर करण्यांत येईल, याची नोंद घ्यावी.

तसेच असे हि नमूद करण्यांत येते की, शैक्षणिक वर्ष २०१३—१४ साठी प्रथम वर्ष पदिवका अभ्यासकमातील केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेबाबत शासनाने वेळोवेळी निर्गमित केलेले शासन निर्णय सर्व खाजगी विना अनुदानित संस्थांना लागू राहतील. सदरहू माहिती या कार्यालयास प्राप्त न झाल्यास, आपली संस्था २०१३—१४ या शैक्षणिक वर्षासाठी शासनाचे केंद्रीभूत प्रवेश प्रकीयेमध्ये सहभागी होणार नाही असे समजण्यांत येवून तसा अहवाल संचालनालयास सादर करण्यांत येईल, याची नोंद घ्यावी.

सहपत्र: शपथपत्राचा नमुना

गुलाबराव ठाकरे ) प्रहर्सचालक,

तंत्रशिक्षण्य विभागिय कार्यालय, नागपूर.

प्रत:— प्रोग्रामर, हेच कार्यालय यांना या कार्यालयाच्या संक्रेत स्थळावर प्रकाशित करण्यांकरिता.

## UNDERTAKING From Diploma Institutes (DTE Code No.)

It is irrevocably agreed by and between the undersigned and the State of Maharashtra, that the Institute <u>shall participate/shall not participate</u> in the Centralized Admission Process (CAP) conducted by the State of Maharashtra for purpose of drawing students there from for effecting admissions in their institute for the AY 2013-14.

The undersigned are aware that if institute is not participating in the Centralized Admission Process (CAP) then students admitted in the institute will not be entitled for benefit of various financial reimbursement/fees concession schemes available to the students.

The Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai will conduct multiple Centralized Admission Rounds as per rules approved by State of Maharashtra, Mumbai. The remaining vacant seats shall be filled in by respective institution at the institute level directly only after completion of the Centralized Admission Process.

Detailed rules and regulations for effecting admissions will be prepared and published by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

The undersigned institute hereby agrees and undertakes that the institute will inform the Directorate of Technical Education, M.S., Mumbai before commencement of Centralized Admission Process (CAP) of this academic year regarding status of the institute pertaining to approval/non approval of Extension / Variation in intake/New Course(s) and/or change of status of any nature by virtue of decision taken by All India Council For Technical Education (AICTE) for academic year-2013-14. In case, there is a failure to communicate and/or lapse on the part of the institute to do the above, the institute shall entirely be responsible for the consequences thereof.

The undersigned Institute hereby further agrees and undertakes that the institute shall grant admission to the students, who have been offered admissions in the Centralized Admission Process conducted by the Directorate of Technical Education, M.S., Mumbai.

Chairman

Secretary

Principal

(Name & Seal of the Institute) (Name & Seal of the Institute) (Name & Seal of the Institute)

N.B.: The above undertaking shall be submitted on Non-Judicial Stamp Paper of Rs. 100/- (Rs. One Hundred only) and duly Notarized. It should be signed by Chairman, Secretary of the Trust running the Institute and Principal of the Institute.